

## SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1

Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

**OBJEDNATEL:** město Mimoň, zastoupené  
Petrem Králem, starostou města  
se sídlem Mírová 120, Mimoň III  
IČ: 00 260 746  
Bank. Spojení: GE MONEY BANK, a.s.,  
č. účtu: 27-50126-824/0600  
(dále jen objednatel) na straně jedné

**ZHOTOVITEL:** Stavební firma Bardzák s.r.o.  
se sídlem: Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí  
IČ: 28745001  
Bank Spojení Komerční banka a.s.  
Č.úctu 43-9450870207/0100  
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

### ***Dodatek ke smlouvě o dílo***

***Ze dne 26.4.2019***

#### **I.**

#### **PŘEDMĚT DÍLA**

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést stavbu: „**Humanizace Nádražní ulice v Mimoni etapa B**“ v souladu s podmínkami a termíny této Smlouvy a v souladu s platnými technickými normami (dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařízení vlády 190/2002 Sb., a 163/2002 Sb.), předpisy a zákony České republiky. Stavba bude provedena dle rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

#### **II.**

#### **CENA DÍLA**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou ve výši:

#### **Původní cena díla:**

| Část                                       | Cena bez DPH  |            | DPH 21 %     |    | Cena s DPH      |               |
|--------------------------------------------|---------------|------------|--------------|----|-----------------|---------------|
| Humanizace Nádražní ulice v Mimoni etapa B | 10 699 457,45 | Kč bez DPH | 2 246 886,06 | Kč | 12 946 343,51,- | Kč včetně DPH |

**Změna ceny díla (navíc chodník levá strana):**

| Část                                          | Cena bez DPH  |            | DPH 21 %     | Cena s DPH |                               |
|-----------------------------------------------|---------------|------------|--------------|------------|-------------------------------|
| Humanizace Nádražní<br>ulice v Mimoní etapa B | 11 671 017,93 | Kč bez DPH | 2 450 913,76 | K          | 14 121 931,69,- Kč včetně DPH |
|                                               |               |            |              | č          |                               |

Tato cena je stanovena jako cena maximální.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek smlouvy byl schválen usnesením č. R19/ 606... na jednání Rady města Mimoně dne 3.9.2019

V Mimoní dne : 7.10.2019



.....  
OBJEDNATEL

V Benešově dne : 7.10.2019

**Stavební firma Bardzák s.r.o.**

Sokolovská 114  
407 22 Benešov nad Ploučnicí  
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

.....  
ZHOTOVITEL

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017011  
Stavba: Humanizace ul. Nádražní v Mimoní

KSO: Místo: Mimoní  
Datum: 27. 3. 2017

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

|                         |                                |                                   |
|-------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| Cena bez DPH            |                                | 1 305 570,09                      |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | Základ daně<br>999 383,25<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                                | Výše daně<br>209 870,48<br>0,00   |
| v CZK                   |                                | 1 515 440,57                      |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017011

Stavba: Humanizace ul. Nádražní v Mimoni

Místo: Mimoň

Datum: 27. 3. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem 1 305 570,09 1 515 440,57

|   |                                     |              |              |        |
|---|-------------------------------------|--------------|--------------|--------|
| 2 | Úsek B                              | 1 305 570,09 | 1 515 440,57 | STA    |
|   | SO 001 Všeobecné položky            | 30 000,00    | 36 300,00    | Soupis |
|   | SO 100 Komunikace a zpevněné plochy | 1 275 570,09 | 1 479 140,57 | Soupis |
|   | SO 401 Veřejné osvětlení            | 0,00         | 0,00         | Soupis |
|   | SO 800 Vegetační úpravy             | 0,00         | 0,00         | Soupis |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Humanizace ul. Nádražní v Mimoní  
Objekt:  
2 - Úsek B  
Soupis:

## SO 001 - Všeobecné položky

KSO: CC-CZ:  
Místo: Mimoně Datum:  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Uchazeč: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Poznámka:

|                      |                                  |                                                                 |
|----------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         | 30 000,00                        |                                                                 |
| DPH základní snížená | Základ daně<br>30 000,00<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00%<br>Výše daně<br>6 300,00<br>0,00 |
| Cena s DPH           | v CZK 36 300,00                  |                                                                 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoní

Objekt:

2 - Úsek B

Soupis:

SO 001 - Všeobecné položky

Místo:

Mimoní

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoni

Objekt:

2 - Úsek B

Soupis:

SO 001 - Všeobecné položky

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

30 000,00

## D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

|                                                                           |   |           |                                                                                         |        |       |           |           |                |
|---------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1                                                                         | K | 012103002 | Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí                            | Kč     | 1,000 | 2 000,00  | 2 000,00  |                |
| 2                                                                         | K | 012303000 | Geodetické práce při výstavbě - vytyčení stavby                                         | Kč     | 1,000 | 2 000,00  | 2 000,00  |                |
| Poznámka k položce:<br>C2 - Celkový situační výkres, C.4 - Podélný profil |   |           |                                                                                         |        |       |           |           |                |
| 3                                                                         | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení                            | Kč     | 1,000 | 3 000,00  | 3 000,00  |                |
| VV                                                                        |   |           |                                                                                         |        | 1,000 |           |           |                |
| 4                                                                         | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                 | Kč     | 1,000 | 3 000,00  | 3 000,00  |                |
| VV                                                                        |   |           |                                                                                         |        | 1,000 |           |           |                |
| 5                                                                         | K | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                     | Kč     | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |                |
| 6                                                                         | K | 041403001 | Zajištění stavby DIO                                                                    | soubor | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |                |
| 7                                                                         | K | 042503000 | Zajištění staveniště BOZP                                                               | ...    | 1,000 | 2 500,00  | 2 500,00  | CS ÚRS 2017 01 |
| 8                                                                         | K | 043002002 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření | Kč     | 1,000 | 2 500,00  | 2 500,00  |                |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoní

Objekt:

2 - Úsek B

Soupis:

## SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Mimoň

Datum: 27. 3. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 275 570,09

DPH základní  
snížená

Základ daně  
969 383,25  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
203 570,48  
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 479 140,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoně

Objekt:

2 - Úsek B

Soupis:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Mimonoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27. 3. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 275 570,09

HSV - Práce a dodávky HSV

1 233 660,09

|                                             |            |
|---------------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                             | 345 724,48 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                    | 0,00       |
| 5 - Komunikace pozemní                      | 579 401,13 |
| 8 - Trubní vedení                           | 0,00       |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 0,00       |
| 997 - Přesun sutě                           | 292 098,77 |
| 998 - Přesun hmot                           | 16 435,71  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 41 910,00  |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 17 780,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoní

Objekt:

2 - Úsek B

Soupis:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Mimoní

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27. 3. 2017

Projektant:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 275 570,09

D HSV Práce a dodávky HSV

1 233 660,09

D 1 Zemní práce

345 724,48

|    |   |           |                                                                                |     |         |     |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----|-----------|----------------|
| 1  | K | 112101108 | Kácení stromů D kmene do 300 mm vč. odstranění pařezů a likvidace dřevní hmoty | kus | 0,000   |     | 0,00      |                |
| 2  | K | 113106111 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky                                 | m2  | 0,000   |     | 0,00      | CS ÚRS 2017 01 |
| 3  | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic       | m2  | 0,000   |     | 0,00      | CS ÚRS 2017 01 |
| 4  | K | 113106161 | Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva      | m2  | 0,000   |     | 0,00      | CS ÚRS 2017 01 |
| 5a | K | 113107131 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm                                | m2  | 919,480 | 333 | 306186,84 | CS ÚRS 2017 01 |

|    |   |           |                                                                   |    |         |       |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 5b | K | 113107202 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl. 300 mm | m2 | 919,480 | 23,00 | 21 148,04 | CS ÚRS 2017 01 |
| 6  | K | 113107222 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm  | m2 | 0,000   |       | 0,00      | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K | 113107223 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm  | m2 | 0,000   | 0,00  | 0,00      | CS ÚRS 2017 01 |
| 8  | K | 113107241 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 50 mm           | m2 | 919,480 | 20,00 | 18 389,60 | CS ÚRS 2017 01 |

P Poznámka k položce:

C3.2 Situace - Úsek B, C7. Situace stávajícího stavu

"pravý chodník"915,6+497,1-0,2\*312

"levý chodník"1,5\*231+241-0,2\*62

1 350,300

575,100

| PČ<br>p                  | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------------------------|---------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| Součet                   |         |           |                                                                                                |    | 1 925,400 |                 |                   |                    |
| 9                        | K       | 113154264 | Frézování živичného krytů tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase              | m2 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 10                       | K       | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých                                                             | m  | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 11                       | K       | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3                 | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 12                       | K       | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepičnost                  | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 13                       | K       | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                     | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 14                       | K       | 132201209 | Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                             | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 15                       | K       | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                               | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 16                       | K       | 133201109 | Příplatek za lepičnost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                       | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 17                       | K       | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 18                       | K       | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 19                       | K       | 171201201 | Uložení sypání na skládky                                                                      | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 20                       | K       | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)                                    | t  | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 21                       | K       | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím                                  | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 22                       | K       | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypáním bez prohození, uloženu do 3 m          | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 23                       | M       | 583373310 | šetrkopisek (Bratčice) frakce 0-22                                                             | t  | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 24                       | K       | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m                                   | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 25                       | M       | 583373310 | šetrkopisek (Bratčice) frakce 0-22                                                             | t  | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 26                       | K       | 181301102 | Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5              | m2 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 27                       | M       | 103641011 | zemina pro terénní úpravy                                                                      | t  | 0,000     |                 | 0,00              |                    |
| 28                       | K       | 181301103 | Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5              | m2 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 29                       | M       | 103715101 | substrát zahradnický                                                                           | m3 | 0,000     |                 | 0,00              |                    |
| 30                       | K       | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí                                                 | m2 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 31                       | K       | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím                                                 | m2 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| D 4 Vodovorné konstrukce |         |           |                                                                                                |    |           |                 | 0,00              |                    |
| 32                       | K       | 451561111 | Lože pod dlažby z kameniva drčeného drobného vrstva tl do 100 mm                               | m2 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 33                       | K       | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrkopisku                                                 | m3 | 0,000     |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |

| PČ                                | Ty | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----------------------------------|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 34                                | K  | 488995216 | Chránička kabelů - dodatečně                                                                   | m  | 0,000    |                 | 0,00              |                    |
| D 5 Komunikace pozemní 579 401,13 |    |           |                                                                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 35                                | K  | 564231111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm                                                | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 36                                | K  | 564691111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 250 mm                                    | m2 | 0,000    |                 | 0,00              |                    |
| 37                                | K  | 564691113 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 220 mm                                    | m2 | 0,000    |                 | 0,00              |                    |
| 38                                | K  | 564751116 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 180 mm                                     | m2 | 0,000    |                 | 0,00              |                    |
| 39                                | K  | 564761112 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm                                     | m2 | 919,480  | 190,00          | 174 701,20        |                    |
| P                                 |    |           | Poznámka k položce:                                                                            |    |          |                 |                   |                    |
|                                   |    |           | C3.2 Situace - úsek B, C5.2 - Charakteristické příčné řezy                                     |    |          |                 |                   |                    |
| W                                 |    |           | "chodník - zámková dlažba šedá"19,7+17,6+1,8+51+17,3+61,4+30,4                                 |    | 199,200  |                 |                   |                    |
| W                                 |    |           | "chodník - kontrastní linka za obrubou autob. zastávkou bílá"0,3*12                            |    | 3,600    |                 |                   |                    |
| W                                 |    |           | "chodník - hmatná dlažba ČERVENÁ - pravá                                                       |    | 38,600   |                 |                   |                    |
| W                                 |    |           | strana"5+3,1+6+5,4+1,4+2,6+1,9+3,5+2+1,5+2*1,3+1,7+1,9                                         |    | 27,600   |                 |                   |                    |
| W                                 |    |           | "chodník - hmatná dlažba ČERVENÁ - levá                                                        |    | 269,000  |                 |                   |                    |
| W                                 |    |           | strana"3,6+1,5+1,8+3,2+2,5+1,6+1,8+2,1+3,6+1,7+1,7+2,5                                         |    |          |                 |                   |                    |
|                                   |    |           | Součet                                                                                         |    |          |                 |                   |                    |
| 40                                | K  | 565136111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m             | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 41                                | K  | 567122114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm                                 | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 42                                | K  | 567134112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 200 mm                                | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 43                                | K  | 919716111 | Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2                 | t  | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 44                                | K  | 571908111 | Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm                                       | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 45                                | K  | 57311     | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 46                                | K  | 573211108 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2                                      | m2 | 919,480  | 18,00           | 16 550,64         | CS ÚRS 2017 01     |
| 47                                | K  | 573211112 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2                                      | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 48                                | K  | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 919,480  | 225,00          | 206 883,00        | CS ÚRS 2017 01     |
| 49b                               | K  | 577       | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2 | 919,480  | 197,14          | 181 266,29        | CS ÚRS 2017 01     |
| 50                                | K  | 577165112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 51                                | K  | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                 | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 52                                | K  | 596211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   | m2 | 0,000    |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 53                                | M  | 592453081 | dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní                                                                 | m2 | 0,000    |                 | 0,00              |                    |

| PČ<br>p | Ty | Kód       | Popis                                                            | MJ             | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|---------|----|-----------|------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 54      | M  | 592453083 | dlážba 20 x 10 x 6 cm BÍLÁ                                       | m <sup>2</sup> | 0,000    |                 | 0,00              |                    |
| 55      | M  | 592453082 | dlážba HMATNÁ ČERVENÁ 20 x 10 x 6 cm                             | m <sup>2</sup> | 0,000    |                 | 0,00              |                    |
| 56      | K  | 599121112 | Zálivka spár cementovou maltou dlážby z drobných kostek hl 50 mm | m <sup>2</sup> | 0,000    |                 | 0,00              |                    |

#### D 8 Trubní vedení

0,00

|    |   |           |                                                                                                    |     |       |  |      |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|
| 57 | K | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160                             | m   | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 58 | K | 877310310 | Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150                                     | kus | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 59 | M | 286171820 | koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 150                                                           | kus | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 60 | K | 894812614 | Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně kanalizace                                                    | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 61 | K | 894812616 | Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty                                                        | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 62 | K | 895941311 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50                                    | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 63 | M | 592238500 | dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm                      | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 64 | M | 592238560 | skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm                                 | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 65 | M | 592238620 | skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm                               | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 66 | M | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm                                 | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 67 | M | 592238570 | skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm                               | kus | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 68 | M | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm                         | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 69 | K | 899201111 | Osazení mříží litinových včetně rámu a koši na bahno hmotnosti do 50 kg                            | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 70 | M | 592238760 | rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm                                                            | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 71 | M | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm                                                              | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 72 | M | 592238785 | rám+mříž obrušňikové vpustí                                                                        | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 73 | M | 592238740 | koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300                                                   | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 74 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu                              | kus | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 75 | K | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

|    |   |           |                                                                                               |     |       |  |      |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--|------|----------------|
| 76 | K | 914111111 | Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 77 | M | 404440005 | značka dopravní svíslá                                                                        | kus | 0,000 |  | 0,00 |                |
| 78 | K | 915111115 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva                 | m   | 0,000 |  | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ  | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                      | MJ  | Množství   | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová<br>soustava |
|-----|---------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 79  | K       | 915111121 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry průřezované š 125 mm základní bílá barva            | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 80  | K       | 915131111 | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva         | m2  | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 81  | K       | 915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení                                                  | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 82  | K       | 915621111 | Předznačení vodorovného plošného značení                                                   | m2  | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 83  | K       | 916111122 | Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého                 | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 84  | K       | 916111123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                  | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 85  | K       | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 86  | M       | 592175041 | obrubník 100x15/12x25 cm, přírodní                                                         | kus | 0,000      |                 | 0,00              |                    |
| 87  | K       | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého              | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 88  | M       | 583803130 | obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP2 30x20                                              | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
|     |         |           |                                                                                            |     | 22,660     |                 |                   |                    |
| 89  | K       | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                    | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 90  | M       | 592172112 | obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm                                            | kus | 0,000      |                 | 0,00              |                    |
|     |         |           |                                                                                            |     | 316,608    |                 |                   |                    |
| 91  | K       | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého             | m3  | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 92  | K       | 919735112 | Řezání stávajícího živiniého krytu hl do 100 mm                                            | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 93  | K       | 935113215 | D+M odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm, tř.                    | m   | 0,000      |                 | 0,00              |                    |
| 94  | K       | 938902425 | dopravního zatížení D400                                                                   | m   | 0,000      |                 | 0,00              |                    |
| 95  | K       | 960111222 | Čištění kanalizace DN 150 tlakovou vodou                                                   | m3  | 0,000      |                 | 0,00              |                    |
| 96  | K       | 966006132 | Bourání staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových                      | kus | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 97  | K       | 969021121 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami             | m   | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 98  | K       | 976085211 | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200                                                  | kus | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
| 99  | K       | 979071121 | Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2                        | m2  | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |
|     |         |           |                                                                                            |     | 292,098,77 |                 |                   |                    |
| D   | 997     |           | Přesun sutě                                                                                | t   | 620,789    | 40,00           | 24 831,56         | CS ÚRS 2017 01     |
| 100 | K       | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                        |     |            |                 |                   |                    |
|     |         |           |                                                                                            |     | 541,037    |                 |                   |                    |
| W   |         |           | "mozaika"541,037                                                                           |     |            |                 |                   |                    |
| W   |         |           | "kamenná desková dlažba"73,468                                                             |     |            |                 |                   |                    |

| PČ  | Ty | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Množství   | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová<br>soustava |  |
|-----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------------|-------------------|--------------------|--|
|     | vv |           | "kostka drobná"553,677                                                                     |    | 553,677    |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "železobeton"463,05                                                                        |    | 463,050    |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "kamenivo"558,366+1265                                                                     |    | 1 823,366  |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "živice"188,689                                                                            |    | 188,689    |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "frézíng"547,84                                                                            |    | 547,840    |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | Součet                                                                                     |    | 4 191,127  |                 |                   |                    |  |
| 101 | K  | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                           | t  | 11 795,680 | 5,00            | 58 978,40         | CS ÚRS 2017 01     |  |
|     | vv |           | "mozaika - na skládku dle požadavku TDI"541,037*12                                         |    | 6 492,444  |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "kamenná desková dlažba"73,468*19                                                          |    | 1 395,892  |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "kostka drobná - na skládku dle požadavku TDI"553,677*12                                   |    | 6 644,124  |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "železobeton"463,05*19                                                                     |    | 8 797,950  |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "kamenivo" (558,366+1265)*19                                                               |    | 34 643,954 |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "živice"188,689*19                                                                         |    | 3 585,091  |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "frézíng"547,84*19                                                                         |    | 10 408,960 |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | Součet                                                                                     |    | 71 968,415 |                 |                   |                    |  |
| 102 | K  | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                 | t  | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |  |
|     | vv |           | "obrubník kamenný"197,20                                                                   |    | 197,200    |                 |                   |                    |  |
| 103 | K  | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot                                                         | t  | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |  |
|     | vv |           | "obrubník kamenný na skládku dle požadavku TDI"197,2*12                                    |    | 2 366,400  |                 |                   |                    |  |
| 104 | K  | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                               | t  | 620,789    | 90,00           | 55 871,01         | CS ÚRS 2017 01     |  |
| 105 | K  | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                   | t  | 0,000      |                 | 0,00              | CS ÚRS 2017 01     |  |
| 106 | K  | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)                               | t  | 211,480    | 500,00          | 105 740,00        | CS ÚRS 2017 01     |  |
|     | P  |           | Poznámka k položce:<br>položka bude čerpána dle skutečnosti                                |    |            |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "železobeton"463,05                                                                        |    | 463,050    |                 |                   |                    |  |
| 107 | K  | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)                    | t  | 114,930    | 150,00          | 17 239,50         | CS ÚRS 2017 01     |  |
|     | vv |           | "živice"188,689                                                                            |    | 188,689    |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "frézíng"547,84                                                                            |    | 547,840    |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | Součet                                                                                     |    | 736,529    |                 |                   |                    |  |
| 108 | K  | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)                               | t  | 294,383    | 100,00          | 29 438,30         | CS ÚRS 2017 01     |  |
|     | vv |           | "kamenná desková dlažba"73,468                                                             |    | 73,468     |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | "kamenivo"558,366+1265                                                                     |    | 1 823,366  |                 |                   |                    |  |
|     | vv |           | Součet                                                                                     |    | 1 896,834  |                 |                   |                    |  |
|     | D  | 998       | Přesun hmot                                                                                |    |            |                 | 16 435,71         |                    |  |
| 109 | K  | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t  | 252,857    | 65,00           | 16 435,71         | CS ÚRS 2017 01     |  |

D PSV

Práce a dodávky PSV

41 910,00

| PČ                                           | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                               | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----------------------------------------------|---------|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D                                            |         | 767       | Konstrukce zámečnické                                               |     |          |                 |                   |                    |
| 110                                          | K       | 767991914 | Demontáž a zpevnění stávajících polí zábradlí                       | kus | 254,000  | 70,00           | 17 780,00         | CS ÚRS 2017 01     |
| D                                            |         | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                               |     |          |                 |                   |                    |
| 111                                          | K       | 711161381 | Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi nopovými ukončené horní lištou | m   | 254,000  | 95,00           | 24 130,00         | CS ÚRS 2017 01     |
| Poznámka k položce:<br>C3.2 Situace - úsek B |         |           |                                                                     |     |          |                 |                   |                    |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Humanizace ul. Nádražní v Mimoní  
Objekt: Úsek B  
Soupis:

## SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: CC-CZ:  
Místo: Mimoně Datum:  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Uchazeč: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:

|                      |                     |                   |                    |
|----------------------|---------------------|-------------------|--------------------|
| Cena bez DPH         |                     | -156 684,04       |                    |
| DPH základní snížená | Základ daně         | Sazba daně        | Výše daně          |
|                      | -156 684,04<br>0,00 | 21,00%<br>15,00%  | -32 903,65<br>0,00 |
| Cena s DPH           |                     | v CZK -189 587,69 |                    |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoně

Objekt:

Úsek B

Soupis:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Mimoně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

-156 684,04

### HSV - Práce a dodávky HSV

-156 684,04

|                                             |             |
|---------------------------------------------|-------------|
| 1 - Zemní práce                             | 0,00        |
| 4 - Vodovodné konstrukce                    | 0,00        |
| 5 - Komunikace pozemní                      | -156 684,04 |
| 8 - Trubní vedení                           | 0,00        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 0,00        |
| 997 - Přesun sutě                           | 0,00        |
| 998 - Přesun hmot                           | 0,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 0,00        |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 0,00        |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 0,00        |

# SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoní

Objekt:

Úsek B

Soupis:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Mimoně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

-156 684,04

D HSV Práce a dodávky HSV

-156 684,04

D 1 Zemní práce

0,00

D 4 Vodorovné konstrukce

0,00

D 5 Komunikace pozemní

-156 684,04

|    |   |  |                                                                                        |    |           |         |             |                |
|----|---|--|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------|-------------|----------------|
| 48 | K |  | Asfaltový beton vrstva ložní ABH 16 (ABH) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 1 059,750 | -147,85 | -156 684,04 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|--|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------|-------------|----------------|

D 8 Trubní vedení

0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

| PČ | Typ | Kód | Popis                                 | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová<br>soustava |
|----|-----|-----|---------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D  | 997 |     | Přesun sutě                           |    |          |                 | 0,00              |                    |
|    |     |     |                                       |    |          |                 |                   |                    |
| D  | PSV |     | Práce a dodávky PSV                   |    |          |                 | 0,00              |                    |
|    |     |     |                                       |    |          |                 |                   |                    |
| D  | 711 |     | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům |    |          |                 | 0,00              |                    |
|    |     |     |                                       |    |          |                 |                   |                    |
| D  | 767 |     | Konstrukce zámečnické                 |    |          |                 | 0,00              |                    |
|    |     |     |                                       |    |          |                 |                   |                    |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Humanizace ul. Nádražní v Mimoní  
Objekt: 2 - Úsek B  
Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy

KSO: Mimoní  
Místo: 27. 3. 2017  
Zadavatel: CC-CZ:  
IČ: 28745001  
DIČ: CZ28745001  
Uchazeč: Slavební firma Bardzák s.r.o.  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

|                      |             |                   |            |
|----------------------|-------------|-------------------|------------|
| Cena bez DPH         |             | -177 325,57       |            |
| DPH základní snížená | Základ daně | Sazba daně        | Výše daně  |
|                      | -177 325,57 | 21,00%            | -37 238,37 |
|                      |             | 0,00              | 15,00%     |
|                      |             |                   | 0,00       |
| Cena s DPH           |             | v CZK -214 563,94 |            |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Mimoně

Objekt:

2 - Úsek B

Soupis:

**SO 800 - Vegetační úpravy**

Místo:

Mimonoň

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Datum: 27. 3. 2017

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

-177 325,57

-177 325,57

-177 325,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace ul. Nádražní v Míloni

Objekt:

2 - Úsek B

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy

Místo:

Mímoň

Zadavatel:

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 27. 3. 2017

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

-177 325,57

### D HSV Práce a dodávky HSV

-177 325,57

#### D 1 Zemní práce

-177 325,57

|   |   |           |                                                                                 |    |        |        |         |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|----------------|
| 1 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výševe plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 24,000 | -10,00 | -240,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|----------------|

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševe včetně užití parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

P Poznámka k položce:

C3.2 Situace - Úsek B

|   |   |           |                           |    |       |         |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------|----|-------|---------|--------|----------------|
| 2 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 0,360 | -100,00 | -36,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---------------------------|----|-------|---------|--------|----------------|

PP osivo směs travní parková

VV 24\*0,015 "Přepočtené koeficientem množství

0,360

|   |   |             |                                                        |    |           |       |           |  |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|--|
| 3 | K | 183 10-1212 | Hloubení jamky s výměnou půdy na 50% do 0,02m3 ( keře) | ks | 1 493,000 | -2,00 | -2 986,00 |  |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|--|

PP Hloubení jamky s výměnou půdy na 50% do 0,02m3 ( keře)

VV 32+18+22+32+24+28+40+28+28+28+28

VV 32+60+24+28+20+24+24+28+28+28+28+28+76

VV 28+24+24+28+28+28+36+80+40

VV 28+76

VV 39+81+27+24

VV 42

VV Součet

1 493,000

|   |   |             |                                                   |    |        |       |         |  |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|--|
| 4 | K | 183 10-1215 | Hloubení jamek s 50% výměnou půdy, objem do 0,4m3 | ks | 36,000 | -5,00 | -180,00 |  |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|--|

PP Hloubení jamek s 50% výměnou půdy, objem do 0,4m3

VV Hloubení jamek s 50% výměnou půdy, objem do 0,4m3

5 K 183 20-5112 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3

PP Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3

VV 84+131+79+26+57+14

391,000

|   |   |             |                                                |    |        |       |         |  |
|---|---|-------------|------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|--|
| 6 | K | 183 40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 25,000 | -5,00 | -125,00 |  |
|---|---|-------------|------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|--|

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5

VV Výsadba dřeviny s balem do 200mm

7 K 184 10-2111 Výsadba dř.s balem, pr.balu do 60 cm, v rov.

PP Výsadba dřeviny s balem do 200mm

VV Výsadba dř.s balem, pr.balu do 60 cm, v rov.

|   |   |             |                                              |    |        |        |           |  |
|---|---|-------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|
| 8 | K | 184 10-2151 | Výsadba dř.s balem, pr.balu do 60 cm, v rov. | ks | 36,000 | -50,00 | -1 800,00 |  |
|---|---|-------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|

| PČ Typ | Kód             | Popis                                                                                             | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP     |                 | Výsadba dř.s. baletm, pr.balu do 60 cm, v rov.                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 9      | M S11           | Jula (5m šíře 0,15VSK)                                                                            | m  | 180,000   | -30,00       | -5 400,00         |                 |
| PP     |                 | Jula (5m šíře 0,15VSK)                                                                            |    |           |              |                   |                 |
| 10     | K 184-20-2121   | Ukořetení dřeviny třemi kůly, délky do 3m                                                         | ks | 36,000    | -40,00       | -1 440,00         |                 |
| PP     |                 | Ukořetení dřeviny třemi kůly, délky do 3m                                                         |    |           |              |                   |                 |
| 11     | K 184-21-3412   | Zhořelovení závlahové misy do 1m u solit. dřevin                                                  | ks | 36,000    | -10,00       | -360,00           |                 |
| PP     |                 | Zhořelovení závlahové misy do 1m u solit. dřevin                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 12     | K 184-50-1114   | Zhořelovení obalu kmene stromu jílou ve dvou vrstvách (VSK)                                       | ks | 36,000    | -20,00       | -720,00           |                 |
| PP     |                 | Zhořelovení obalu kmene stromu jílou ve dvou vrstvách (VSK)                                       |    |           |              |                   |                 |
| 13     | K 184-80-2111   | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 391,000   | -2,00        | -782,00           |                 |
| PP     |                 | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 |    |           |              |                   |                 |
| 14     | M S1            | Chemický přípravek na odplevelení pozenku - totální herbicid (0,0006l/m2)                         | l  | 0,235     | -2,00        | -0,47             |                 |
| PP     |                 | Chemický přípravek na odplevelení pozenku - totální herbicid (0,0006l/m2)                         |    |           |              |                   |                 |
| 15     | K 184-91-1421   | Mulčování roslin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                       | m2 | 36,000    | -10,00       | -360,00           |                 |
| PP     |                 | Mulčování roslin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                       |    |           |              |                   |                 |
| 16     | K 184-91-1421.1 | Mulčování roslin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                       | m2 | 41,850    | -8,00        | -334,80           |                 |
| PP     |                 | Mulčování roslin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                       |    |           |              |                   |                 |
| 17     | K 185-80-2113   | Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5                                    | t  | 0,006     | -14 000,00   | -84,00            |                 |
| PP     |                 | Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5                                    |    |           |              |                   |                 |
| 18     | M S14           | Travní osivo (35g/m2)                                                                             | kg | 0,088     | -100,00      | -8,80             |                 |
| PP     |                 | Travní osivo (35g/m2)                                                                             |    |           |              |                   |                 |
| 19     | M S16           | Umělé trávnikové hnojivo 40g/m2                                                                   | kg | 1,000     | -20,00       | -20,00            |                 |
| PP     |                 | Umělé trávnikové hnojivo 40g/m2                                                                   |    |           |              |                   |                 |
| 20     | K 185-80-2114   | Hnojení tabletovým hnojivem Silvanix k roslině                                                    | ks | 1 493,000 | -2,00        | -2 986,00         |                 |
| PP     |                 | Hnojení tabletovým hnojivem Silvanix k roslině                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 21     | K 185-80-2124   | Hnojení um.hnojivem s rozděl. k jedn. roslinám                                                    | ks | 36,000    | -10,00       | -360,00           |                 |
| PP     |                 | Hnojení um.hnojivem s rozděl. k jedn. roslinám                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 22     | K 185-80-4312   | Zalití roslin vodou plocha přes 20 m2                                                             | m3 | 36,360    | -50,00       | -1 818,00         |                 |
| PP     |                 | Zalití roslin vodou plocha přes 20 m2                                                             |    |           |              |                   |                 |
| 23     | K 185-85-1121   | Dovoz vody pro závlivku roslin za vzdálenost do 1000 m                                            | m3 | 3,600     | -50,00       | -180,00           |                 |
| PP     |                 | Dovoz vody pro závlivku roslin za vzdálenost do 1000 m                                            |    |           |              |                   |                 |
| 24     | K 185-85-1121.1 | Dovoz vody pro závlivku roslin za vzdálenost do 1000 m                                            | m3 | 3,600     | -50,00       | -180,00           |                 |
| PP     |                 | Dovoz vody pro závlivku roslin za vzdálenost do 1000 m                                            |    |           |              |                   |                 |
| 25     | M 1             | Euonymus fort. "Emerald 'n Gold"                                                                  | ks | 336,000   | -30,00       | -10 080,00        |                 |
| PP     |                 | Euonymus fort. "Emerald 'n Gold"                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 26     | M 2             | Lonicera nitida                                                                                   | ks | 524,000   | -30,00       | -15 720,00        |                 |
| PP     |                 | Lonicera nitida                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
| 27     | M 3             | Spiraea jap. "Goldflame"                                                                          | ks | 316,000   | -30,00       | -9 480,00         |                 |
| PP     |                 | Spiraea jap. "Goldflame"                                                                          |    |           |              |                   |                 |
| 28     | M 4             | Genista                                                                                           | ks | 104,000   | -30,00       | -3 120,00         |                 |
| PP     |                 | Genista                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
| 29     | M 5             | Weigela fl. "Nana Variegata"                                                                      | ks | 171,000   | -30,00       | -5 130,00         |                 |
| PP     |                 | Weigela fl. "Nana Variegata"                                                                      |    |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                 | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | C<br>so |
|----|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|---------|
| 30 | M   | 6             | Weigela "Piccolo"                                                     | ks | 42,000    | -30,00       | -1 260,00         |         |
|    | PP  |               | Weigela "Piccolo"                                                     |    |           |              |                   |         |
| 31 | M   | 7             | Acer pl "Globosa"                                                     | ks | 36,000    | -1 800,00    | -64 800,00        |         |
|    | PP  |               | Acer pl "Globosa"                                                     |    |           |              |                   |         |
| 32 | K   | 185 85-1121.2 | Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m                | m3 | 32,760    | -50,00       | -1 638,00         |         |
|    | PP  |               | Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m                |    |           |              |                   |         |
| 33 | K   | r-položka     | Přimísení půdního kondicioneru do výsadbového média                   | ks | 36,000    | -10,00       | -360,00           |         |
|    | PP  |               | Přimísení půdního kondicioneru do výsadbového média                   |    |           |              |                   |         |
| 34 | K   | r-položka.1   | Doplnění substrátu v tl. 2cm                                          | m2 | 25,000    | -10,00       | -250,00           |         |
|    | PP  |               | Doplnění substrátu v tl. 2cm                                          |    |           |              |                   |         |
| 35 | M   | S1.1          | Trávníkový substrát (tl.2cm) vč. dopravy                              | m3 | 0,050     | -800,00      | -40,00            |         |
|    | PP  |               | Trávníkový substrát (tl.2cm) vč. dopravy                              |    |           |              |                   |         |
| 36 | K   | S3            | Výsadbový substrát pro 50% výměnu půdy (5*0,2+1*10*0,01) vč. dopravy  | m3 | 23,580    | -400,00      | -9 432,00         |         |
|    | PP  |               | Výsadbový substrát pro 50% výměnu půdy (5*0,2+1*10*0,01) vč. dopravy  |    |           |              |                   |         |
| 37 | M   | S4            | Půdní kondicioner (0,3kg/strom)                                       | kg | 10,800    | -150,00      | -1 620,00         |         |
|    | PP  |               | Půdní kondicioner (0,3kg/strom)                                       |    |           |              |                   |         |
| 38 | M   | S5            | Tabletové kombinované hnojivo (10tbl.10g/strom, 2tbl/keř)             | ks | 3 346,000 | -3,00        | -10 038,00        |         |
|    | PP  |               | Tabletové kombinované hnojivo (10tbl.10g/strom, 2tbl/keř)             |    | 3 346,000 |              |                   |         |
| 39 | M   | S7            | Kůl frézovaný s korunkou a špičí, průměr 8cm, délka do 3m (5*3)       | ks | 108,000   | -40,00       | -4 320,00         |         |
|    | PP  |               | Kůl frézovaný s korunkou a špičí, průměr 8cm, délka do 3m (5*3)       |    |           |              |                   |         |
| 40 | M   | S9            | Příchý ke kotvení kůlů, úvazek                                        | ks | 108,000   | -20,00       | -2 160,00         |         |
|    | PP  |               | Příchý ke kotvení kůlů, úvazek                                        |    |           |              |                   |         |
| 41 | M   | S13           | Mulč, mulčovací materiál, tl. vrstvy 10 cm vč. dopravy (5*0,1+42*0,1) | m3 | 45,450    | -250,00      | -11 362,50        |         |
|    | PP  |               | Mulč, mulčovací materiál, tl. vrstvy 10 cm vč. dopravy (5*0,1+42*0,1) |    |           |              |                   |         |

